et de alio quoque insuper facti sunt. Vincunt enim cum pars et quae hinc illis videbatur
 ad omnia. Louventur itaque truces belli ut et facti tempore suum ad stant

super eum, eo quod divinitas cooperiebatur eum. Mixtus est
 inter se uterque hostis et pugnavit acriter et ex ambabus
 partibus sonabant tubae. Fortior enim erat sonus pugnan-
 tiam quam sonus armorum, et defecerunt // ex utrisque mul-
 5 titudo militum. Erat enim sagittariorum plenitudo maxima
 et cooperierunt ipsam aerem sagittis sicut nubes, alii
 manu ad manum pugnantes, alii vero sagittis atque lan-
 ceis. Et erat plactus in eis et tribulatio maxima et
 erat plenus campus ex mortuis et semivivis. Plurimi enim
 10 occiderunt ex parte Darii. Videns autem Darius, quin
 corruissent sui, fugam inivit, fugerunt et Perses. Multitudo
 currum falcatorum fugientes occidebant suos et cadebant
 sicut messis in campo. Veniens autem Darius ad ipsam
 fluvium invenit eum coagulatum, et transiit. Plenitudo
 15 vero post torquem veniens ingressa est; venientes vero in
 medio loco dissoluta est nix et plurimi mortui sunt. Alii
 autem applicantes ad ipsum fluvium et eum transire non
 potuissent, insequentes eos Macedones occidebant illos.
 (96.) Fugit autem Darius se ingressus est palatium, pro-
 20 sternens se super faciem suam in terram, ex alto pectore
 dura trahens suspiria, quia perdidit tantam multitudinem
 hominum et plorando dicebat: Heu me, qualis caelestis

1. Der Zusatz eo quod div. cooperiebatur (Ecc. cooperiebatur) est im
 Leo eigen, cf. Longroth Al. v. 323 Kiesel di. Ingegen im quänter
 geritz, di sprächen, er wäre ein got. Beachtenswert ist die Schreibart
 in M cooperabatur ei, cf. Vulg. Marc. 16, 20 dominus cooperante, Boeckh
 p. 187. G 8 pro eo quod terribilis videbatur ab ambabus (shalich die
 Dencke). — 2. utrisque B, übergeschrieben uterque; M Et commixti
 sunt inter se et pugnaverunt. — 4. quam a. arm.] fehlt
 M. — utrisque partibus M. — 5. Erat enim multitudo maxima sag. M. —
 6. aerem] agrum M. — 7. manu ad manum] manibus M. — vero] fehlt
 M. — atque] et M. — 8. in eis] inter illos M. — magna M. — 9. cam-
 pus plenus M. — enim] autem M. — 11. Multitudo autem e. f. fugens
 (in B sind die Buchstaben te übergeschrieben) interfecit suos M. —
 14. et invenit eum coag. transiit B; die richtige Stelle hat et in MGS.
 — Multitudo vero M. — 15. ingressa est et in medio diss. est glacies
 M. — 16. Alii vero M. — 17. fluvium et] fehlt M. — 18. possent in-
 sequenti macedones M. — 20. et sternens se . . et ex alto M. — 22.
 qualis apprehendit pers. tribul. M, qualis caelestis ira et trib. G, qual.
 trib. et cel. i. S, vielleicht der ursprüngliche Wortlaut.

* aut in bello defensione torq. usque est et inivit fugam experientibus et totos fugerunt
 erat enim iam obscura ars.

* in ipsum fluvium et implerant illum ab una ripa in alteram, et totum impulerat
 glacies eius et abstravit eo.

[In hoc saepe bello cataphracti sunt de Persis praesente milia hominum atque de quor
 tulit ipse fluvius.

tribulatio apprehendit Persidam, quia humiliatus est Darius, qui subiugavit atque in suam potestatem redegit multas civitates plurimasque insulas et plurimorum nationum gentes; nunc autem fugax // et subiectus factus sum. B 208 b

5 Quod si cognitum fuisset homini, quid in futuro accidisset [gi] in praesenti aliud cogitaret. In puncto articali unius diei venit, quod humiles exaltantur super nubes et sublimes humiliantur usque ad tenebras.

17. Erigens se iterum et rediit in sensu suo, scripsit
- 10 epistolam continentem hanc modum: Darius rex dominatori meo Alexandro gaudium. Recordor tuam clementiam, quia et tu sicut homo natus // es. Sufficit enim homini, in quo sapientia esse videtur cum habuerit victoriam, ut non elevetur amplius mens eius. Quia Xerses, qui mihi lumen tribuit, multas victorias plurimaeque habuit prospera, sed quia ultra modum elevata est mens eius, sustinuit turpitudinem in Ellada, ille, qui plurimas divitias auri habebat, sicut tu ipse vidisti apud nos. Recordare, quia superna divinitas concessit tibi hanc victoriam. Sed quia refugium facio ad te, impende mihi misericordiam: Scis enim nos nostramque magnitudinem atque nativitatem. Concede nobis matrem atque uxorem seu filios nostros et ad vicem promitto tibi dare thesauros, quos habeo // in terra Miniada et Susis et Bactra, quos thesaurizaverunt
- 20 parentes nostri subtus terram et constituo te dominum Medis et Persis cunctis diebus vitae tuae. Esto salvus

3. pluraeque (sic) las. M. — plurimarum] in B corrigiert aus plurime. — 6. quia in puncto articali M, articulo B. — 9. Erigens autem M. — rediens M. Cf. Ps.-Call. ἐν ἑαυτοῦ γινώσκωντος. — 10. hoc modo M. — Darius: Initiale in M. — 12. In B nach hōmōl einige Buchstaben anserdiert. — 14. amplius] fehlt M. — quia] sicut M. — xerses B. — 15. lumen] fehlt M; Ps.-Call. ἡ τὸ φῶς ποτ' ἔδωκε; also wortwörtliche Übersetzung in B beweist, wie nahe dieselbe der ursprünglichen Fassung steht; GS unde ego originem deo. — 16. quia] que M. — 17. turpitud. vest. M. — 18. habuit auri sicut tu ipse apud nos vid. M. — 23. adinvicem M; cf. Rossach p. 232 — 24. Miniada etc., cf. Ps.-C. τοῖς; ἐν Μινιάδῃ γῆραι καὶ ἐν Σούσαις καὶ ἐν Βάκτροις; so in A. — Bactra] maestra B, macira M. — thesaurizaverunt B, cf. Rossach p. 249. — 25. supus B. — 26. nec M.

et concessa sit tibi victoria a Jove; (67.) ^{Relecta} Relecta hac ^{con-} epistola ab Alexandro unus ex principibus militiae, nomine ^{con-} Parmeniis dixit: ^{con-} Alexander, tolle tibi cunctas has quas ^{con-} promittit divitias et redde ei matrem et uxorem et filios. ^{con-} Cui Alexander: Tollo ego has divitias, sed ^{con-} miror, si Darius per ^{con-} datum vult recolligere matrem et uxorem et filios. Si victus est Darius, mihi ^{con-} datum non ^{con-} repromittat; si iterum pugnare vult ^{con-} et vicerit nos, utinam salvare valeamus nosmet ipsos; quanto magis, ut teneamus matrem ^{con-} eius et uxorem ^{con-} sic filios? ^{con-} Dimisit homines ipsos praecipiens eis, ut talia dicerent Dario: ^{con-} Et deinde praecipiens militibus suis, ut irent et colligerent corpora ^{con-} mortuorum et sepelirent ea; vulneratos autem addocerent ^{con-} et inferrent illis medicinam. (68.) ^{con-} Aliquantis autem dies hiemavit tibi et fecit diis ^{con-} oblationem commendans militibus suis, ut pulcherrima palatia ^{con-} Xerxes // regis comburerentur, et post paululum paenitentia ductus praecipiens, ut nullo modo ^{con-} comburerentur.

18. Erant enim in ipsis locis ^{con-} sepulchra mortuorum, et ^{con-} fodientes ea invenerunt tibi vasa aurea ^{con-} (et argentea). Et ^{con-} inter eos invenerunt sepulchram ^{con-} Olovitrem, qui ^{con-} etiam aforis apparebat corpus hominis et capilli eius. ^{con-} Invenerunt tibi

1. sit] fohls M., cf. Ps.-C. (nar in A) Ζεύς σε ποσειδά μίγαν. — Perfecta M. — 3. has dir. quas (as in B auf Basur) prom. M. — 4. et filios et uxorem. (uxores B, s auf Basur) Respondit alex. Si victus est dar. etc. M. — 6. datum] G S praemium. — 7. redsit M. — 8. valeamus] possemus M. — 9. quanto magis etc.] Der ganze Passus scheint verborben zu sein; Ps.-C. πάλι δὲ μέλλω (ἐπιβόρως) εἶναι καὶ τῶν χοίρων τῶν ἐπὶ τῶν ἀποχρῆσται μοι ἀποδοῦναι. — 10. et fil. M. — Dia. astem M. — 11. ut dar. tal. dic. M. — inde M. — 14. Aliquantis (Initiale) autem diebus M. — 15. oblationem praecipiens M. — 16. xerxes B. — comburerentur] in B re übergeschrieben, comburerat M. — post paululum] fohls M. — 17. praecipit M. — 20. eos] ibi M. — et argentea] in B auf Basur. — 21. eos] alia M. — sep. obovit.] Nach Ps.-Call. ist es der Sarg des Cyrus. G S sprechen von einem Grabmal des Ninus. — qui etiam in Sinus von 6072 wie öfter; M: quod et aforis appareret. Über aforis, deforis (frz. dehors). s. Roesch p. 251.

x Venturor ipsi cuius Jabi ad Alexandrum oblatorem ei ipse epistola. Intra dicit cum leges. vram cumiter eius militibus. Audicatis autem militibus eius qui istam gauri sunt valde obsequia.

x Al. non ha audiat vtrius ad se ipse nunt Jabi vram pumino et dicitur: Tre dicit Jabi imp. vtrius:

x x Intra quim circa ipse pumino palatia pulcherrima constructa a Xerxe regis Persarum et videtur ea iussit ut

x Intra regis Alexandrum a non lapide auctore caritatem habetate fortunae pulcherrima et auct. Et tam iudicium est ipse auctore, quia

→ *elli manus, alii bractea, ellu uno bris et pedet, alii pedes retinente aut manus.*
Aut scilicet inter cives fu aratorum

turram, in qua erant ^{truncati} multi truncati homines [et erant
 ibi in custodia.] Clamaverunt ad Alexandram, [misericor-
 diam postulantes, ut liberaret eos. Ipsa custodia // erat
 pessima.] fussit eos abstrai de ipsa custodia; vidit eos,
 5 doluit et ploravit et praecepit illis dare per unumquem-
 que dragmas mille et restituit proprietates suas.

19 (69). Inter haec autem praeparavit illi Darius et
 aliam pugnam. Scripsit epistolam ad Poram regem In-
 dorum: Darius rex regnum regi Poro gaudium. Nuper
 10 direxi te deprecando, ut faceres nobis adiutorium contra
 illos, qui comati sunt dissipare palatium nostrum, [quia
 haec bestia, quae venit super nos, ferocem mentem habet
 et tempestatur animus eius sicut maris. Vultu recolligere
 ab illo matrem et uxorem et filios et offerre ei munera,
 15 sed noluit acquiescere. Quasvis sine mea voluntate pag-
 nabo [et] alia vice cum illo, congregabo // gentes multas
 et certabo usque ad mortem, quia melius est mihi mori
 in bello quam videre desolationem meam et gentis meae.
 Unde ne pigeat misericordia vestra super miseriam meam
 20 et adiuuate mihi, ut salver ab angustia mea in qua po-
 situs sum, revocans in memoriam tuam ordinem paren-
 tum nostrorum. [Congregamini et parate vos ad portas
 Caspiae.] Datum dabo omnibus hominibus, qui vobiscum ad-

1. in quo M; et fehlt M. — truncati hom.] Nach Ps.-Call. sind es
 Athener. — 2. Clamaveruntque M. — 3. custodia] das Wort schreit
 verderbt zu sein, cf. Ps.-Call. ἤν τῶν τῶ θάλασσαν ἐκείνην. — 4. Inssit
 ... custodia] fehlt M. — abstrai D.G. — et ut vidit M. — 7. Inter:
 Initiale in M. — et] fehlt M. — 8. Scripsit enim M. — 9. salutem]
 gaudium M. — 10. ad te M. — 11. comati] eo in B übergeschrieben.
 — 12. haec] e in B auf Basar. — ferocem h. mentem et tempestatur M.
 — 13. Vultu enim ab illo recolligere M; recolligere = fra. recueillir,
 reciper. — 15. sed] in B auf Basar, M et. — 16. ista vice cum eo et
 M. — 19. Unde vigeat] B, die Silbe vi auf Basar (M vigeat); ne pigeat
 S, ne fehlt G; cf. Ps.-Call. ἐκείνην ἔδει και αὐτομακίησαν ἐπ' οἷς
 ἔταθον και ἐπαλάθειν αὐ ἐπὶ τῆ ἑρμῆ ὄρη. — super miseriam ani-
 mam M. — 20. mihi] me M. — 21. in memoria tua B, mit weggelassenem
 in wie oft; M; in memoriam vestram. — ordinem] Bedeutung wie
 B 206 c. — 22. par. meorum M. — Congreg. et venite et par. M. —
 23. vobis omnibus] M.

→ *Inter haec quatuordecim ipse mihi fedi ab alexandro narravit de quibusdam rebus dicitur*
illis M.?) apud vero haec audient

veniunt, per unumquemque mensem [dabo] pedestribus hominibus solidos tres, equiti vero quinque; cibaria illorum et omnia, in quibus necesse habuerint, ego retribuam. Spolia vero illorum, qui capti fuerint, medietatem tibi dabimus. Caballus vero balcefalus et imperiale paramentum tuum sit. Et ubicumque applicatus fueris, dabo tibi centum octoginta laureolas cum ornamentis barum. Cum receperis epistolam hanc, festina venire, (70.) Fugientes vero homines Darii ad Alexandrum nuntiaverunt ei omnia haec. Rex autem Alexander, ubi hoc audivit, praeparavit se et abiit Midadum, statuens in corde suo et dixit omnibus, ut nullo modo vocaretur imperator, si regnum Darii non obtinisset. Nuntiatum est Alexandro, quod praepararet se Darius rex et iret ad portas Caspiae, expectaret eum ibi. Statim Alexander coepit ire illuc. Cum vero audisset Darius adventum Alexandri, timuit valde. (71.) Inter haec significatum est Byzzo et Ariobarzani adventum eiusdem Alexandri, cogitaverunt occidere Darium // aestimantes bonam remunerationem ab Alexandro occidendo Darium inimicum eius. Haec eis cogitantibus evaginatis gladiis, abierunt occidere illum. (Cum autem vidisset eos Darius, dixit illis: O karissimi mei, qui ante fuistis servi, nunc vero domini; quare me vultis occidere? Plus sunt enim Macedones honorati quam

2. hominibus, qui vobiscum sunt M. — 4. medietatem] per medium M. — 5. balcefalus M. — paramentum] zur Bedeckung s. B 196 b. — 6. applicatus M. — 7. laureolas (cf. Boeckh p. 95) = Ps.-Call. xxi τὰς ἐπιτάχας λαυραλάς. — 8. hanc ep. M. — 9. sunt, hec alex. M. — 10. Rex; Initiale in M. — hae] hec M. — 11. Midadum = cod. A Μιδάου, Müller schreibt Μιδάου; Mofian M. — dicens M. — 13. optine. B. — Nuntiatumque M. — 14. et expectaret M. — 17. Inter; Initiale in M. Inter h. autem M. — significatum] in B Schluss auf Basur; significatum M. — Byzzo] Ps.-Call. Βύζουτος καὶ Ἀριβαρζάνου. Ariobarzani M. — 18. adventum M. in B in auf Basur. Zum Genußwechsel vgl. Boeckh p. 98 ff. — et cogitaverunt M. — 19. estine, bonam retributionem M. — 21. gladiis] in B in auf Basur. — 24. Plus sunt etc.] Ps.-C. πῆ πλέον ὄντι; Μακεδόνων τὰ ἑσπέρια. OS fecerint enim plus sunt Macedones bon. apud Alexandrum quam vos apud me. Ähnlich die Drucke.

et omnia retribuunt nec non

* quatuordecim praeparat se Darii sunt stis, et aliam pugnam annuntiat, et quomodo dicent ad Iovis regem Indarum, et scilicet hystoriam adhiberunt.

Sunt enim quidam et principes milite Darii, unus nomine Dico, alius Antiochus, et hincque indicantes adventum illi. fecerunt conatibus inter se et interfecerunt Iovis

vos? Recedite a me; nolite mihi hoc malum facere; dimittite me. Sufficit mihi tribulatio mea. Si me occiditis et

venerit Alexander et invenerit me occisum quasi a latronibus, vindictam faciet his, qui me occiderunt. Non est gaudium imperatori invenire mortuum alium imperatorem in fraude.

Verientes autem illi cum gladiis et illi praeparabant manus; dimiserunt eum semivivum. (72.) Transcuntes autem fluvium Stragan Macedones occurrit Alexander et ingressus est palatium Darii. Cum autem audisset ingressum

10 Alexandri hi qui percussuram Darium // abierant et absconderunt se volentes intellegere voluntatem Alexandri de hoc, quod factum est. [Dum ingrederetur] Alexander in

palatium Darii invenit eum semivivum iacentem in terra et flevit exuens [de] se clamidem imperialem [et] cooperuit

15 eum et amplexatus est vulnera eius sicut ac dicens: Surge, domine Dari, surge et, sicut aliquando fuisti dominus totius imperii, recipere diadema Persarum [et] esto gloriosus sicut usque hactenus fuisti. Iuro tibi, [Dari] per potentissimos deos, quia veraciter abundantio tibi imperium

20 tuum, pariter et tecum opto fructu cibariis tuis, quia nullus imperator debet gaudere in tristitia imperatoris, dum ab

1. vos] nos M. — fac. mal. hoc M. — 2. Ver mea in B Spuren von Raser. — occiditis] BS, vultis occidere M. — 3. Alexander] in B auf Raser. — quasi] fohit M. — 6. per fraudem M, cf. Ps.-Call. (s. in A) ὁλοφρονήματα. — Verientes etc.] Die Stelle scheint verdorben zu sein. Fer. autem gladiis alii et alii praeparantes manus M. Bei Ps.-Call. leistet Darius energischen Widerstand und ringt mit seinen Gegnern; in A heisst es: καὶ ὁ μὲν Δαρ. ἀνταίχια πρὸς τοὺς πονηροὺς αὐτοῦ ὡς τὰς χεῖρας ἀντιφροντοῦ, αἱ πλάχει τοῦ βίβρου οὐκ ἔβρουτο καίρου ἄλλα πλάχει ἔβρουτο. G. cooperuit eum foris, Darii preparatio brachii occidit vulneratus, S: ceperunt sagittare eum in leachio. tunc Darii fortiter vulneratus; Urechter Dr.: ceperunt percutere Darium. ipse vero parato ante se brachio occidit fortiter vulneratus. Vielleicht ist zu lesen fer, aut. illum c. gl. et ille praeparabat m. — 7. semivivum] in B auf Raser. — 8. Mac. incurserunt, alexander autem ingr. — 12. Dum autem M. — in] fohit M. — 13. invenitque] B. — 14. exuensque clamidem M. — imper. operuit eum M. — 16. darii M. — 17. rodipe M. — Pers.] tuum M. — 18. usque] fohit M. — 20. et fructu cibariis tuis M. — 21. nemo imp. M.

Ludwig, Via Alexandri Magal.

illi vero nequaquam pietate ducti operantur cum corpore, sed cum preparato brachio occidit vulneratus et dimiserunt eum in palatium semivivum iacentem, operantur cum mortuum. Antiquus autem etc. duobus hunc Darii transcuntes ipsorum fluvium cum caecitate sine aliter et veniens in dotteram suis. Potes itaque videtur cum stahin operantur partes suitatis et ceperunt cum humilitate.

et deambulans per eum mirabatur in ediffis eius. Includens eum cum genua sua pedum et erant parvimenta eius ornata ex lapideis variis et mureis et parietes erant ornata auro et gemis et erat ibi limulacrum ab ea auro et gemis et stellis fulgentibus ornatum et plumbe aurea ornata illa. Videns autem huc M. mirabatur totum et deambulans per palatium impressus est convulsus, in quo iacebat J. semivivus, et videns illum miserabilem suum

eo fortuna laetitiae recesserit. Dic mihi, Dari, qui fuerunt
 hi, qui te percusserunt, ut victor existam de inimicis
 tuis.' (73.) Hoc cum magna angustia dixisset Alexander,
 extendit manum suam Darius, blanditus amplexans eum,
 osculans illi manus et pectus et dixit: Fili Alexander,
 non elevetur mens tua in [victoria] gloria quam habuisti.
 Etiamsi opera operaberis, quam operaveris // dii, et
 manum tuam usque ad caelum tetenderis, semper recor-
 dare movissima: fatalis gloria non est data soli impera-
 tori [aut simplici homini] sed cui eam fatum providentiae
 dederit. Intuere me et vide, qualis fui hesternā die,
 qualis sum hodie, quā miser ego humiliatus sum usque
 ad pulverem. Dominator sui Kyron [et plurimarum ter-
 rarum aliarum] et nunc in memetipso non habeo potestatem
 Sepeliant me benignissimae manus tuae. Veniant in ob-
 sequium meum // Perses et Macedones et amodo Persarum
 gens atque Macedones efficiantur in unum [regnum]. Ego
 miser commendo tibi Rodogeni matrem meam, ut sit tibi
 in memoria matris. Vigent benignitas tua uxori meae.
 20 Roxani filiam meam accipe tibi in coniugium, ex bonis

1. fuerint M. — 3. dixisset] dix. in B auf Basur; cum dixisset M.
 — 4. blanditusque et amplexatus est eum et osc. M; Manditer B, die
 Silbe er auf Basur. — 5. et ver dixit fehlt M. — 7. operaberis (über
 operari s. Roessch p. 298) qua (a und besonders der folgende Buch-
 stabe undeutlich) [quam G] B; etiamsi operatus essem ut dii et manum
 usque ad c. tenderes M. Cf. Ps.-Call. in A: μη ἀπαρῆς; τῆ βασιλικῆ
 ἐξέτι (S. 67 B C) ἕτα γὰρ ἔργον ἐπίθεον κροτοφόρος; καὶ χειρὶς ταῖς
 αἰτῆς ἀθανάτου; θέλει; φαίειν, αὐτοῦ τὸ μέλλον ἢ γὰρ τοῦχ' οὐκ
 οἶδεν; βασιλῆα ἢ λυγρὴν οὐκ ἐπιθέος etc. — 9. fatalis M. — data
 tibi soli, sed cui f. prov. Lat. M. — 10. eam] ea B. — 11. hesternā
 die et M. — 13. Kyron] steht nur BM und scheint auf fehlerhafter
 Abschrift aus dem griechischen Original zu beruhen. In diesem finden
 sich (in C) die Worte ὁ οὐρανὸν δοῦναι κροτοφότον γένος. — et
 plur. aliarum civitatum et terrarum M. — 14. in me ipso M; in] über-
 geschrieben in B. — 15. obsequium; officium ecclesiasticum praesertim
 pro mortuis' Du Cange. — 16. et macedonum efficiantur regnum unum
 M. — 18. Rodogeni] B, auf Basur, Rodogem M, dasselbe Fehler
 wie unter Roxan. — ut sit t. in mem.] fehlt M. — 19. ux. tue M. —
 20. Roxan M. — ut ex M.

parentibus nati filii iungantur in unum, tu de Philippo, Roxam de Dario.² Haec descende Dario in manibus Alexandri inuasis spiritum.

21. Secundum morem imperialem composuit Alexander corpus eius et cum magno obsequio antecessores ei armati Macedones et Perses. Alexander autem supponens

collum suum portavit lectum [illius] una cum Persis. Pirabatur enim Perses non tantum pro morte, quantum pro pietate Alexandri et sepelierant eum. (74). Cum autem sepelissent eum in imperiali // sepulchro, tale edictum

10 dedit Alexander Persis: Rex Alexander, filius Ammonis dei et Olympiadis reginae omnibus civitatibus [his] et populis Persarum praecipio hoc: Gauderem aliquo, si tantus hic non foretisset populus; sed quis voluit deus Ammon constituere me victoriam Persidae, oportet me referre diis gratias. Volo interim, ut per unam quamque civitatem sint principes rectores sicut temporibus Darii regis et oboediatis eis. Unusquisque homo in potestate sua habeat proprietatem suam. Omnia arma praecipio, ut reconduantur in domibus regalibus. Volo quoque, ut locuples et omni bono sit plena haec terra et [hoc] praecipio, ut ab hac provincia Persida usque Elladam omne iter apertum sit, ut euntes et redeuntes cum negotiis nihil patiantur mali. (75.) Qui vero vindictam accurant de inimico meo Dario, accedant ut videam illos et dignum honorem exhibeam eis, quia bonum servitium fecerunt mihi. [Quicumque occidisset eum sive Macedo seu Persas veniat ad

15 20

et

15 gratias. Volo interim, ut per unam quamque civitatem sint principes rectores sicut temporibus Darii regis et oboediatis eis. Unusquisque homo in potestate sua habeat proprietatem suam. Omnia arma praecipio, ut reconduantur in domibus regalibus. Volo quoque, ut locuples et omni bono sit plena haec terra et [hoc] praecipio, ut ab hac provincia Persida usque Elladam omne iter apertum sit, ut euntes et redeuntes cum negotiis nihil patiantur mali. (75.) Qui vero vindictam accurant de inimico meo Dario, accedant ut videam illos et dignum honorem exhibeam eis, quia bonum servitium fecerunt mihi. [Quicumque occidisset eum sive Macedo seu Persas veniat ad

20

20

20

20

20

25

25

25

25

25

25

25

25

25

2. His namque diebus somnatus est per hoc tunc in throno euntes, quos quidam fecerat Cyrus rex, et impetravit autem eum multitudinem populi eorum ruitus inest sortire per muros, provincias epistolam impetratam ita: Haec regum Alexander

F. deus huius in M. Jovi: et locuples sit haec terra et omni bonitate repletur. Gaudere F. Jovis praecipio et locuples sit haec terra et omni bonitate repletur. Gaudere